§ III. Nos igitur, qui omnium votis, præsertimque illorum, qui sub suavi religionis ugo divinis laudibus, et Christianæ religio-

nis augmento incumbentium personarum tranquillitati et commoditati consulunt, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis, hujusmodi supplicationibus inclinati, quæcunque præmissa, ac omnia singula alia privilegia, immunitates, exemptiones, libertates, prærogativas, favores, conservatorias, declarationes, facultates, dispensationes, gratias, concessionem, indulgentias, et indulta spiritualia et temporalia, etiam per modum communicationis, et extensionis inter se, et cum aliis ordinibus mendicantibus et non mendicantibus, ejusdem fratrum Minorem regularis observantiæ, et sanctæ Claræ, et de Pœnitent. Tertio ordinibus etiam in congregatione sub trium votorum substantialium professione et eorundem superiorum ordinis minorum regularis observantiæ hujusmodi obedientia degentibus, ipsorumque superiorum fratribus, monialibus, sororibus, ac utriusque sexus etiam singularibus personis, necnon monasteriis, domibus, ecclesiis, et locis quibuscunque in genere et in specie, etiam per solam signaturam, etiam vivæ vocis oraculo, ut præfertur, aut alias per eosdem Romanos Pontifices prædecessores nostros, ac nos et sedem prædictam sub quacunque forma et expressione verborum concessa, ac etiam iteratis vicibus approbata, necnon omnibus et singulis, in eis forsitan contentis clausulis, decretis, et declarationibus quibuscunque, ac singulas desuper etiam pluribus vicibus confectas litteras, et in eis contenta, et inde secuta quæcunque illorum omnium tenores et formas datas, effectus, et decreta in illis, apposita, ac si verbo ad verbum insererentur, et in his essent inserta, præsentibus pro sufficienter expressis habentes, dicta auctoritate Apostolica tenore præsentium ex certa scientia (in his omnibus) in quibus decretis concilii Tridentini non adversentur, salvis etiam decretis a nobis in favorem fratrum reformatorum concessis, approbamus et confirmamus, ac innovamus, perpetuamque roboris firmitatem obtinere, et firmiter observare, necnon ordinibus fratrum minorum regularis observantiæ, et sanctæ Claræ, ac Tertio de Pœnitentia nuncupato, etiam in congregat. sub obedientia fratrum Minorum de observantia hujusmodi degent. superioribus, fratribus, monialibus, etiam tertiariis nuncupatis sororibus, personis, monasteriis, domibus, et ecclesiis, et locis